AHPB. Bartolomé Requesens, leg. 8, man., años 1479-80: 2 junio 1479. 
(244) "Anthonius Sadorni, brodator, civis Barchinone", confiesa y reconoce al 

mercader barcelonés Joan Avinent, que le restituye "quandam capam nigram de 
velut brodada de fili auri et argenti ad modum de brocat, et cum fres et capirono 
auri cum ymaginibus in diitis fres et capirono de sirico, et cum folratura de tela 
alba de Constansa, quem de volúntate Michaelis Sadorni, patris mei, penes vos 
babitabat certis de causis." 

AHPB. Esteban Mir, leg. 3, man. años 1446-47: 15 marzo 1447. 
(245) Carta de pago otorgada por "Anthonius Sadorni, brodator, civis Bar­

chinone", a favor de "Bartholomeo Salent, notario et scriba maioris officii Depu-
tacionis Generalis Cathalonie et civi dicte civitatis Barchinone", por 50 florines 
de oro, equivalentes a 32 libras y 10 sueldos barceloneses, a cuenta del precio 
"illo pallio albo quod ego pro vobis fació et brodo cum instoria Resurreccionis 
Domini ad opus altaris maioris ecclesie Beate Marie de Pinu dicte civitatis",... 
"et ex alia parte scripsistis michi et seu dici et scribi fecistis in Tabula deposito-
rum dicte civitatis Barchinone quindecim libras, et eciam solvistis et restituistis mi­
chi illas undecim libras et duodecim solidos quos pro vobis bistraxeram in 
.XI. onzes auri, et .III. onzes et .Lquart de sede de grana quod pro vobis emi ad 
opus flocadure in frontallo ipsius palli fiende." 

AHPB. Bartolomé Requesens, leg. 1, man. 3, años 1456-58: 8 marzo 1457. 
El mismo Antoni Sadurní, unas semanas después, firma otra carta de pago a 

favor del aludido Bartomeu Sallent, limitada a la suma de 118 libras, 12 sueldos 
y 6 dineros, debidas por la confección "illius pallii sive pali de domesqui blanch, 
quod ego pro vobis feci ad opus altaris maioris ecclesie Beate Marie de Pinu 
dicte civitatis, ínter, videlicet, aurum et siricum quod missum fuit in dicto pallio 
et in istoria de Resurreccione cum quatuor armigeriis que in codem facta fuerit, 
et prodaturam eiusdem, et labores per me alios in ipso pallio sustentos." 

AHPB. Bartolomé Requesens, leg. 1, oían. 3, años 1456-58: 28 abril 1457. 
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culto de la seo barcelonesa (246); la de un paño mortuorio, — 
"cuiusdam panni de cossos" —, por encargo de la Cofradía de los 
Tejedores de tela de lino de nuestra ciudad (247), y por fin, la 
confección del "peu de una fresadura" de una capa expresamente 
bordada por encargo del cabildo de la catedral de Tortosa y 
aun la de otra obra similar por encargo de la noble señora 
doña María de Alagón (248).